
 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 72491/2021 
Sp. zn.: S-JMK 72462/2021 
Vyřizuje: Pospíšil David 
Telefon: 541 658 875 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/6 
Datum: 17.5.2021 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Informace o zadavateli: 
 
Název:    Jihomoravský kraj 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky, 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
se sídlem:   Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:     70888337 
Kontaktní osoba: David Pospíšil, oddělení správy infrastruktury a operačních systémů, 

odbor informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:   541 658 875 
E-mail:    pospisil.david@kr-jihomoravsky.cz 
 
Informace o veřejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky: „TONERY PRO JMK I.“ 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu  
Způsob zadání: Výzva 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu do tiskáren – tonerů jejichž 
specifikace je uvedena v obchodních podmínkách, které tvoří přílohu této výzvy. 

Kód CPV předmětu veřejné zakázky je: 

 
 CPV Druh zboží 

30125120-8 Tonery pro fotokopírovací stroje 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 45 000,- Kč bez DPH 

2. Doba plnění veřejné zakázky 

Do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Nabídka se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  



 

 

Nabídka bude tvořená návrhem smlouvy – doplněnými obchodními podmínkami, které jsou 
přílohou č. 1 této výzvy. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.5.2021 v 10:00 hod. 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude celková 
cena bez DPH uvedená v čl. V odst. 1 návrhu smlouvy. Nejlépe bude hodnocen účastník, který 
nabídne nejnižší hodnocenou cenu. 

5. Závěrečné informace 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Zadavatel vylučuje možnost jakýchkoliv odchylek od obchodních podmínek, s výjimkou těch jejich 
částí, ze kterých vyplývá, že mají být účastníkem doplněny. 

6. Přílohy 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

 
 
V Brně dne 17.5. 2021 
 
 
 

 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 


		2021-05-17T12:39:59+0200
	Ing. Miroslav Vacula




